

Fjelly arrangerer viktig og interessant sikkerhetsdag.

25.04.2015

Sikkerhetsdag i Uskedal

I Aktivitetshuset i Uskedal lørdag 9.mai kl 10:00 – 14:30

Styret i Fjelly har i samarbeid med Marine Harvest, Petol og ei rekke andre lokale sponsorer den store glede å kunne invitere alle som vil, til å delta gratis på vår sikkerhets dag i Aktivitetshuset i Uskedalen. Dette er viktig kunnskap for alle å ha med seg i kvardagen, alle treng slik opplæring og familier med barn i skule alder oppfordres spesielt til å delta.

- Røde Kors Førstehjelp AS stiller med profesjonell instruktør som gir kurs/demosstrasjon i Hjerte-lunge redning (HLR) og bruk av hjertestarter.
- Petol AS fra Husnes stiller med sin sløkke rigg, der alle som vil får anledning til å prøve å slukke brann med hjelp av brannslukningsapparater. Instruktørene blir med oss hele dagen, og dei vil kunne gi svar og hjelp på mange ting en lurer på rundt førstehjelp og brannsikring/slukking.

Program for dagen:

10:00 – 12:00 HLR Førstehjelp/Brannslukning
 12:00 -12:30 Pause – Salg av lunsjmat etc
 12:30 – 14:30 HLR Førstehjelp/Brannslukning
 Ca 14:30 Trekning av sikkerhetslotteriet til Fjelly

Gjennomføring er avhengig påmelding. Begrenset antall plasser – første mann til mølla.

Påmelding må gis til telefon eller mail **SEINAST INNEN 30.04.2015:**

Mobil: 412 88 090 eller mail: randimn@hotmail.com

Mobil: 932 05 944 eller mail: albert.ove.nybakk@marineharvest.com

Fjelly vil ha salg av enkel lunsj mat, kaffe etc. i pausen.

Kjøp også lodd i vårt sikkerhetslotteri med flotte og nyttige sikkerhetspremier!

Trekning i lotteriet blir gjort ved arrangement slutt.

VEL MØTT



Uskedal Aktivitetshus AS



Laurdag 9.mai får alle eit særdeles godt tilbud om å lære livreddande førstehjelp og rett bruk av brannsløkkingsutstyr. Då er hytta FJELLY teknisk arrangør for ein sikkerhetsdag i Aktivitetshuset der dei ved hjelp av lokale og nasjonale sponorar kan tilby deltakarane eit program med profesjonelle instruktørar heilt gratis, slik at dei kan lære viktige livreddande ferdigheter.

Marine Harvest har sponsa eit kurs i hjerte og lungeredning - inkludert en del som omhandlar bruk av hjertestarter. Røde Kors Førstehjelp AS stiller med profesjonell instruktør som vil kurse deltakarane. Tidlegare deltakarar på kurset karakteriserer det som knallbra, og det vil også innehalae både teori og praksis/trening i utførelse av både HLR og bruk av hjertestarter.

Petol AS på Husnes stiller gratis opp med en sløkkjerigg. Alle som ønskjer det vil få anledning til å øva på å bruka brannsløkkjingsapparat for å sløkkja brann.

Aktivitetshuset er stilt gratis til bruk under sikkerhetsdagen.

Sidan opplegget er heilt gratis, vil styret for FJELLY selgja lunsjmat i pausen. Dei vil også selja lodd på eit sikkerhetslotteri i forkant av arrangementet. Gevinstane er sikkerhetsutstyr til heim og fritid. Desse er gjevne av bedrifter, i hovudsak lokale, og responsen har vore kjempegod.

I samband med lotteriet trengst det loddseljarar; - både til å gå rundt på bygda og til å sitja på butikken. Arrangørane håpar mange vil melde seg til å hjelpa til med dette, og såleis støtta opp om ungdomslagshytta FJELLY som ligg så idyllisk til inst ved Mannsvatnet.

Gjennomføringa av opplegget er avhengig av nok påmelding. Det er begrensa antall plasser så påmeldinga blir etter først til mølla prinsippet.

Påmeldingsfristen er allerede 30.04.2015.
HUGS OGSÅ Å MELDA DÅKE SOM LODDSELJARAR.

Påmelding kan gjøres på telefon og mail:
 Mobil 412 88 090 mail randimn@hotmail.com

Mobil 932 05 944 mail albert.ove.nybakk@marineharvest.com

Tekst og nett: Thor Inge Døsland